
Törvény szerinti illetmény
Nem rendszeres 

személyi juttatások
Összesen

7 655 163 226 1 291 390 121 8 946 553 347

Teljes munkaidőben 

foglalkoztatottak

461 696 922

19 148 463

2 716 632

245 837 201

313 533 859

-220 000

60 320 000

29 862 195

11 988 022

146 506 827

Összesen: 1 291 390 121

Béren kívüli juttatás (cafeteria)

Kimutatás 2016. III. negyedévre a Fővárosi Törvényszék foglalkoztatottak személyi juttatásairól a 2016.09.30. napi állapot szerint

Megnevezés 

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatás

Nem rendszeres személyi juttatások

Céljuttatás, projektprémium

Készenlét, ügyelet, helyettesítés

Végkielégítés

Jubileumi jutalom

Ruházati költségtérítés

Közlekedési költségtérítés

Egyéb költségtérítés

Szociális támogatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.




